会長　西村龍二

拝啓　初秋の候、工友会会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　また、日頃より工友会活動にご理解・ご協力頂き有難うございます。

　早速ですが、今回、工友会の皆様の親睦を深める目的として、第1回ゴルフコンペを開催する運びと

　なりました。付きましては、下記の申込書に記入の上ご参加をお願い致します。

　卒年・科等は、問いませんので多数のご参加宜しくお願い致します。

：

：

（R5：JLPGAトーナメント開催のゴルフ場）

： 午前 7：30　　　　スタート：午前8：07（OUT　10組・IN　10組　同時スタート）

：

：

※各自にてご清算お願いします。

ご連絡先

敬具

返信先　　　　　　有限会社空間デザイン事務所　　　　　　工友会ゴルフコンペ係

￥15,503-　キャディー付き　（税込、ロッカー別、食事代別）プレー　費

※歩きの金額です。乗用カートご利用の場合は、1台5,016円となりますの　で、申込時に合わせ
て記入お願いします。

※70歳以上の方はゴルフ利用税（500円）が免税となりますので、当日フロントにて証明証をご
提示下さい。

　1１月中旬頃に組み合わせ等、決定内容をご案内いたします。

※会員の個人情報は、工友会会則に定める事項の遂行に必要とされる諸事業、同窓会からの各種通信文の送付及び連絡
等、　　　工友会の運営に役立てる目的のみに利用します。原則として、第三者に対する情報の提供は行いません。

参加者お名前
(代表)

住所

第1回親睦ゴルフコンペのご案内

集合時間

￥3,000　　会　　　費

開　催　日 ２０２３年１２月　８日（金）

ザ・クイーンズヒルゴルフクラブ場　　　 所

電話　092－324－5333

福岡県糸島市富838

一般財団法人　福岡工業工友会

　　コンペ賞品のご協賛を頂けましたら幸いです。

連絡先ＴＥＬ　０９０－7381－4545　　工友会総務委員長：山﨑信博（S59年　建築科卒）

ＦＡＸ番号　092－737－767３

（お一人でのご参加でも構いませんので、お誘い合せの上、多数のご参加を心よりお待ちしております。）

下記表に参加される方のお名前を記入の上、10月31日までにＦＡＸかメールにて送信をお願い致します。

mail：kuukan.yamasaki@herb.ocn.ne.jp

科・卒年